PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

БИРЮЛЕВО ВОСТОЧНОЕ
РЕШЕНИЕ

11 сентября 2014 года № СДБВ-01-02-69
О внесении изменений в решение Совета депутатов от 19 декабря 2013 года № МСБВ-01-02-103

В соответствии с Законом города Москвы № 56 «О местном самоуправлении в городе Москве», постановлением Правительства Москвы от 17 декабря 2013 года № 853-ПП «Об утверждении порядков предоставления межбюджетных трансфертов из бюджета города Москвы бюджетам внутригородских муниципальных образований», а также Положением о бюджетном процессе в муниципальном округе Бирюлево Восточное от 19.09.2013 № МСБВ-01-02-61, Совет депутатов решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов от 19 декабря 2013 года   № МСБВ-01-02-103 «О бюджете муниципального округа Бирюлево Восточное на 2014 год».

2. Внести изменения согласно Приложениям 1, 2 и 3, увеличив расходную и доходную часть бюджета на 840 тыс. руб.

3. Изложить Приложение 1 «Доходы бюджета муниципального округа Бирюлево Восточное на 2014 год» - в новой редакции (Приложение 4).

4. Изложить Приложение 5 «Расходы бюджета муниципального  округа Бирюлево Восточное на 2014 год по разделам, подразделам бюджетной классификации» - в новой редакции (Приложение 5).

5. Изложить Приложение 6 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального округа Бирюлево Восточное на 2014 год» - в новой редакции (Приложение 6).

6. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального округа Бирюлево Восточное на 2014 год: 1) объем доходов в сумме 20479,4 тыс.руб.; 2) объем расходов в сумме 20479,4 тыс. руб.

7. Опубликовать настоящее решение в газете «Бирюлево Восточное».

8. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

9. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Бирюлево Восточное Яковлеву Елену Николаевну.
Глава муниципального округа
Бирюлево Восточное

Е.Н. Яковлева